Ректору ФГБОУ ВПО «КубГУ» М.Б. Астапову
__________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

__________________________________________

__________________________________________
(должность, место работы и адрес с указанием телефона, адреса электронной почты)

__________________________________________

__________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить меня к вступительным экзаменам в ____________________________ (очную, заочную) аспирантуру на кафедру _______________________________________________________________
                                       (наименование кафедры)

_____________________________________________________________________________________________ по специальности № ___________________________________________________________________________

 (шифр и наименование специальности)

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________(указать какие сданы кандидатские экзамены, если сданы)

Я, __________________________________________________________________________________________ в аспирантуре ранее не обучался и даю (ФИО) согласие на то, что мои персональные данные будут обрабатываться в информационной системе.
«_____» __________________________20___г.
Подпись _________________

«Согласен быть научным руководителем»

___________________________________________
___________________________________________
___________________________________________
      (Подпись научного руководителя с указанием

          Ф.И.О., ученого звания, ученой степени)
Для лиц с ограниченными возможностями здоровья и инвалидов

Прошу предоставить мне особые материально-технические условия, заключающиеся в _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«_____» __________________________20___г.
Подпись _________________